Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация  Анчулского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2021 г.                                         с.Анчул                                                      № 33

О выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных
материалов на территории Анчулского
сельсовета в период избирательных
кампаний проходящих в 2021г.

        В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006 г. № 10 (с последующими изменениями и дополнениями), п о с т а н о в л я е т:

        1. Определить следующие места на территории Анчулского сельсовета для размещения печатных агитационных материалов в период проведения выборов проходящих в 2021 году:
       - п. В-Таштып: школа, доска объявлений;
       - с. Анчул: школа, доска объявлений;
       - д. Кызылсуг: клуб, доска объявлений.
        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Анчулского сельсовета                                                                 О.И.Тибильдеев